
Landesmeisterschaft 2022
am 30.04.     in Quickborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N1.56.10

NDSB Unterhebelrepetierer 50m Herren I Seite: 1

Stand: 30.04.2022 17:47 Uhr Gesamt

1 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 1018 Ringen

113 Ingwersen, Bernd Uwe 324
114 Pauls, Willi 339
115 Sievertsen, Arne 355

2 PL 007302TSV Klausdorf 1013 Ringen

124 Kipp, Fabian 317
31 Köhn, Jörg-Peter 353

119 Conradt, Thomas 343

3 PI 013454SchV Quickborn-Renzel I 994 Ringen

93 Cordes, Carsten 352
72 Reuther, Christopher 310
86 Vogt, Uwe 332

4 SE 009355SchGem Norderstedt I 969 Ringen

41 Bergemann, Dieter 300
38 Gust, Michael 340
39 Kobe, Andreas 329

5 PI 013466SpSchGem Pharma 933 Ringen

107 Berg, Dennis 321
109 Riegel, Ingo 332
108 Walter, Klaus 280

6 OH 008334SpSch Oldenburg I 658 Ringen

37 Eichholz, Karsten 322
35 Müller, Michele-Gero 336
32 Weißflog, Thore 0

7 PI 013454SchV Quickborn-Renzel II 267 Ringen



Landesmeisterschaft 2022
am 30.04.     in Quickborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N1.56.10

NDSB Unterhebelrepetierer 50m Herren I Seite: 1

Stand: 30.04.2022 17:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 115 Sievertsen, Arne NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winn... 90 86 89 90 355
FINAL-ERGEBNIS: 8,0 8,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 91 446

2 119 Conradt, Thomas PL 0... TSV Klausdorf 85 84 89 85 343
FINAL-ERGEBNIS: 5,0 6,0 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 9,0 9,0 10,0 77 420

3 38 Gust, Michael SE 0... SchGem Norderstedt I 84 77 92 87 340
FINAL-ERGEBNIS: 5,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 9,0 9,0 75 415

4 31 Köhn, Jörg-Peter PL 0... TSV Klausdorf 87 84 90 92 353
FINAL-ERGEBNIS: 0,0 5,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 8,0 10,0 61 414

5 93 Cordes, Carsten PI 01... SchV Quickborn-Renzel I 90 86 90 86 352

6 114 Pauls, Willi NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winn... 86 86 83 84 339

7 24 Zonak, Frank KI 00... 1. Kieler Vorderlader Verein 83 84 84 87 338

8 35 Müller, Michele-Gero OH 0... SpSch Oldenburg I 80 85 85 86 336

9 109 Riegel, Ingo PI 01... SpSchGem Pharma 80 88 73 91 332
10 86 Vogt, Uwe PI 01... SchV Quickborn-Renzel I 82 76 84 90 332
11 116 Heim, Dirk NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winn... 70 83 87 89 329
12 16 Körner, Carsten KI 00... SchV Kiel 74 84 86 87 329

Ringabzug: 2
SpO 0.4.1.1

13 39 Kobe, Andreas SE 0... SchGem Norderstedt I 71 82 90 86 329
14 113 Ingwersen, Bernd Uwe NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winn... 72 83 82 87 324
15 37 Eichholz, Karsten OH 0... SpSch Oldenburg I 76 78 77 91 322
16 107 Berg, Dennis PI 01... SpSchGem Pharma 77 75 82 87 321
17 66 Kvestak, Stjepan PI 01... SchV Rellingen 90 79 75 77 321
18 124 Kipp, Fabian PL 0... TSV Klausdorf 82 76 82 77 317
19 72 Reuther, Christopher PI 01... SchV Quickborn-Renzel I 69 80 82 79 310
20 106 Klüver, Stephan PI 01... SpSchGem Pharma 80 76 76 77 309
21 41 Bergemann, Dieter SE 0... SchGem Norderstedt I 83 74 80 63 300
22 15 Doempke, Niels KI 00... SchV Kiel 69 72 76 76 293
23 108 Walter, Klaus PI 01... SpSchGem Pharma 70 52 75 83 280
24 94 Schlenther-Lison, Diane PI 01... SchV Quickborn-Renzel II 60 61 78 68 267
25 70 Lison, Jörg PI 01... SchV Quickborn-Renzel 56 51 24 0 131

Waffendefekt


